realizace přiřazeného stavebního objektu na konkrétním Pozemku. Nájemce se 
zavázuje zaslat Pronajímateli písemnou informaci o dni zahájení realizace na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Článek IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného Činí celkem 298 410,00,- Kč (slovy: dvě stě devadesát osm tisíc čtyři 
sta deset korun českých). Nájemné činí 147,-Kč/m2/rok: a bylo sjednáno vsoufadu 
s platnými cenovými předpisy.

4.2 Nájemce se zavazuje Pronajímateli uhradit nájemné jednorázově do 60 dnů po uplynutí 
doby uvedené v odst. 3.1 Smlouvy.

4.3 Nájemné uhradí Nájemce Pronajímateli bezhotovostním převodem na bankovní účet